СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.07.2021                                                        № 24

О внесении изменений в Положение о единовременном поощрении

за многолетнюю безупречную муниципальную службу муниципальных служащих

Совета депутатов ЗАТО г. Островной, утвержденное распоряжением

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 01.04.2020 № 9

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Мурманской

области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области»:

1. Внести следующие изменения в Положение о единовременном поощрении

за многолетнюю безупречную муниципальную службу муниципальных служащих

Совета депутатов ЗАТО г. Островной, утвержденное распоряжением Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 01.04.2020 № 9:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Единовременное поощрение за многолетнюю безупречную муниципальную

службу не производится в случае, если муниципальному служащему уже производилось

данное поощрение либо осуществлялась единовременная компенсационная денежная

выплата в связи с выходом на страховую (трудовую) пенсию.».

1.2. В пункте 8 после слов «трудовую книжку» дополнить словами «(при наличии)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования

в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

          Начальник отдела аппарата

Совета депутатов ЗАТО г. Островной                             М.А. Кордюкова

garantf1://12052272.0/
garantf1://16855379.0/